数据信息页
FLEXIMET 5 M Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
魏德米勒生产的精密工具经久耐用，在全球被广泛使用。
魏德米勒非常重视该产品并提供各类服务。
魏德米勒为客户提供”工具认证“服务，通过技术检测方法来
保证工具的功能和质量。
通用订货数据
版本 Measuring tape
订货号 2534210000
类型 FLEXIMET 5 M
GTIN (EAN) 4050118545975
数量 1 items
编制日期 29.12.2025 06:10:14 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
FLEXIMET 5 M Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
尺寸和重量
宽度 5000 mm 宽度 (英寸) 196.85 inch
净重 204 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 不受影响
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
PW6 技术数据
物品描述 卷尺
分类
ETIM 8.0 EC002174 ETIM 9.0 EC002174
ETIM 10.0 EC002174 ECLASS 14.0 21-16-01-03
ECLASS 15.0 21-16-01-03
编制日期 29.12.2025 06:10:14 MEZ
目录日期 / 图纸 2